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ITBS zapowiada: Przystępujemy do eksmisji do kontenerów socjalnych. „Rzeczywistość
prawna bardzo się zmieniła”, komentuje szef miejskiej spółki.

Miniosiedle kontenerów socjalnych, wniesione przez miasto na ulicy Kolejowej, pozostaje
niezasiedlone od czasu budowy w roku 2020. Ale wkrótce, według zapowiedzi Iławskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego, mogą się tutaj pojawić pierwsi mieszkańcy - osoby
eksmitowane z zajmowanych lokali za uporczywe uchylanie się od regulowania swoich należności
czynszowych.

Tacy "zatwardziali" dłużnicy mieli być przenoszeni do kontenerów już na wiosnę 2021 roku. Jak się
okazuje, na przeszkodzie stanął koronawirus. 

- Ustawa antycovidowa uniemożliwiła wykonywanie
eksmisji praktycznie do połowy maja 2022 roku -
komentuje dla portalu www.infoilawa.pl Paweł Korobczyc,



prezes ITBS.

Teraz sytuacja się zmieniła.

- W chwili obecnej wysłano wskazania do 7 osób,
które ze względu na uporczywe unikanie spłacania
należności - zostaną przeniesione do kontenerów.
Odzyskane mieszkania zostaną zasiedlone nowymi
najemcami - informuje szef Iławskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego.

Według niego samo istnienie kontenerów nie jest wystarczająco skutecznym "straszakiem".  Prezesa
ITBS zapytaliśmy, czy lokatorzy regulują swoje długi albo przynajmniej ich część, aby uniknąć
przeniesienia do kontenera.

- Niestety nie - odpowiada Paweł Korobczyc i dodaje:
wytypowani "zasłużeni" najemcy nie traktują tych
pism odpowiednio poważnie, sądząc najwyraźniej, że
eksmisja nie zostanie przeprowadzona. Niestety
rzeczywistość prawna bardzo się zmieniła i
przystępujemy właśnie do tych czynności.

Na Kolejowej jest 7 lokali mieszkalnych z niezbędnymi instalacjami. ITBS kilkakrotnie zapewniał, że
nie trafią tutaj rodziny z dziećmi i osoby, które w trudnej sytuacji materialnej znalazły się nie ze
swojej winy, a na przykład z powodu choroby czy niepełnosprawności.
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